From: "Andres Tammeveski" <andres.tammeveski@rmk.ee>
Sent: 8/22/2025 9:57:22 AM
"Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Mart Rajaveer" <mart.rajaveer@rmk.ee>, "Einart Kask | RMK"

To: <einart.kask@rmk.ee>
Cc:
Subject: Ed: Ehitustéddega alustamine Kiduspe haruliin | ja Il etapp ja laoplatsi kooskdlastamine

Saatja: mati@elektritsentrum.ee <mati@elektritsentrum.ee>

Saatmisaeg: 22 August 2025 12:55

Adressaat: hilumaa@rmk.ee; Andres Tammeveski <andres.tammeveski@rmk.ee>

Koopia: Jirgen Kusmin <jyrgen.kusmin@rmk.ee>

Teema: RE: Ehitustoodega alustamine Kiduspe haruliin | ja Il etapp ja laoplatsi kooskolastamine

You don't often get email from mati@elektritsentrum.ee. Learn why this is important
Lisan ka soovitud laoplatis asukohast valjavotte.

Lugupidamisega

Mati Sild

AS Elektritsentrum
56618438
Mati@elektritsentrum.ee

From: mati@elektritsentrum.ee <mati@elektritsentrum.ee>

Sent: Friday, August 22, 2025 12:53 PM

To: 'hiilumaa@rmk.ee' <hiiumaa@rmk.ee>; 'andres.tammeveski@rmk.ee' <andres.tammeveski@rmk.ee>
Cc: 'jyrgen.kusmin@rmk.ee' <jyrgen.kusmin@rmk.ee>

Subject: Ehitust66dega alustamine Kiduspe haruliin | ja Il etapp ja laoplatsi kooskdlastamine

Tere

Annan teada, et alustame jargmiste projektide ehitusté6dega jargmisel nadala.

Lauka-Kopu 10 kV liini (Kiduspe haruliin) rekonstrueerimine | OSA, Kiduspe kiila, Hiilumaa vald, Hiiu maakond IP6545-K1 ja
Lauka-Kopu 10 kV liini (Kiduspe haruliin) rekonstrueerimine Il OSA, Kiduspe kla, Hiiumaa vald, Hiiu maakond IP6545-K2

Esialgu hakkame trasse kaevama ja torusid paigaldama. Kiill on aga projektis mitmeid selliseid kohti, kus ette jadvad ka
suured puud, kus peame arutama mida teeme. Mina pean justkui puud piisti jatma, aga trass jookseb kohati neid 1abi.
Lisaks on antud projektis tiks koht, kus kirjas, et RMK vétab ise puud maha ja minu mahus on ainult kandude likvideerimine.
Antud kohad peaksime (le radkima voi minuparast kasvoi kohapeal kokku saama. Kogu trass on maha margitud.

Teiseks palun kooskdlastada meie laoplatsi asukoht Putkaste metskond 158 (39201:001:0635) kinnistul. Tegu on ainukese
kohaga antud objekti piirkonnas, kus ei ole istikuid v6i puid vaid ainult muru.
Peale t66de |6ppu taastame voimalikult esialgse asukoha.

Lugupidamisega
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Mati Sild

AS Elektritsentrum
56618438
Mati@elektritsentrum.ee
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